ПРОТОКОЛ

засідання  постійної комісії міської ради з питань

планування, бюджету, фінансів, приватизації, економічної політики,

розвитку підприємництва, транспорту та зв’язку

від   15.09.2020 року

     м. Первомайськ

Всього членів постійної комісії    -   6

Присутні  - 4 (Геннадій ГОЛОВЧАК, Оксана ІВАНЧЕНКО, 

                       Олександр УРСУЛ, Лілія ФІЛІПІШИНА)

Відсутні   - 2 (Василь КАНЦ, Олег ЧЕКРИЖОВ)

Голова постійної комісії:  Лілія ФІЛІПІШИНА

        Обговорення порядку денного.

Голова постійної комісії  міської ради внесла пропозицію затвердити порядок денний.

       Проведено голосування: 
       «за» - одностайно 

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний.

Порядок денний

1. Про затвердження плану роботи постійної комісії міської ради                            на ІІ півріччя 2020 року.    

        2. Про виконання доходної частини міського бюджету м.Первомайська           за І півріччя 2020 року.

        3. Про хід виконання рішення міської ради від 28.04.2007 року № 1            «Про затвердження Стратегічного плану розвитку міста Первомайська Миколаївської області до 2020 року».

        4. Про звернення начальника управління культури, національностей, релігій, молоді та спорту міської ради Наталії ОЛІШЕВСЬКОЇ від 03.09.2020 року № 4410/03.01-25 щодо збільшення стипендіальних виплат гравцям команди та тренерському штабу муніципального футбольного клубу «Первомайськ» за участь у змаганнях з футболу. 

        5.  Про розгляд протокольного доручення № 6 міської ради  від 25.06.2020 року щодо дотримання громадянами ветеринарно-санітарних правил при подвірному забої тварин на території міста Первомайська.

1. СЛУХАЛИ:  Про затвердження плану роботи постійної комісії міської ради                            на ІІ півріччя 2020 року. 

Інформує: Лілія ФІЛІПІШИНА - голова постійної комісії міської ради 

В обговоренні взяли участь депутати міської ради: Геннадій ГОЛОВЧАК,       

                                               Оксана ІВАНЧЕНКО, Олександр УРСУЛ.

ВИРІШИЛИ: затвердити план роботи постійної комісії міської ради на                         ІІ півріччя 2020 року. (Додаток).                                                

       Проведено голосування: 
       «за» - одностайно 

2. СЛУХАЛИ: Про виконання доходної частини міського бюджету м.Первомайська за І півріччя 2020 року.

Доповідач: Сергій ШУГУРОВ - начальник фінансового управління міської ради 

В обговоренні взяли участь депутати міської ради: Геннадій ГОЛОВЧАК,       

                                               Оксана ІВАНЧЕНКО, Лілія ФІЛІПІШИНА.

ВИРІШИЛИ: інформацію взяти до відома. (Додаток).

       Проведено голосування: 
       «за» - одностайно 

3.  СЛУХАЛИ: Про хід виконання рішення міської ради від 28.04.2007 року № 1 «Про затвердження Стратегічного плану розвитку міста Первомайська Миколаївської області до 2020 року».

Інформує: Лілія ФІЛІПІШИНА - голова постійної комісії міської ради 

В обговоренні взяли участь депутати міської ради: Геннадій ГОЛОВЧАК,       

                           Оксана ІВАНЧЕНКО, Олександр УРСУЛ, Лілія ФІЛІПІШИНА.       

ВИРІШИЛИ: зняти з контролю рішення міської  ради від 28.04.2007 року № 1 «Про затвердження Стратегічного плану розвитку міста Первомайська Миколаївської області до 2020 року» у зв’язку із закінченням терміну його дії.

       Проведено голосування:        «за» - одностайно 

4. СЛУХАЛИ: Про звернення начальника управління культури, національностей, релігій, молоді та спорту міської ради Наталії ОЛІШЕВСЬКОЇ від 03.09.2020 року № 4410/03.01-25 щодо збільшення стипендіальних виплат гравцям команди та тренерському штабу муніципального футбольного клубу «Первомайськ» за участь у змаганнях з футболу. (Копія звернення додається).

Інформує: Лілія ФІЛІПІШИНА - голова постійної комісії міської ради 

В обговоренні взяли участь депутати міської ради: Геннадій ГОЛОВЧАК,       

                            Оксана ІВАНЧЕНКО, Олександр УРСУЛ, Лілія ФІЛІПІШИНА.

ВИРІШИЛИ: фінансовому управлінню міської ради (ШУГУРОВ) при формуванні проєкту бюджету на 2021 рік розглянути можливість збільшення стипендіальних виплат гравцям команди та тренерському штабу муніципального футбольного клубу «Первомайськ» за участь у змаганнях з футболу.

       Проведено голосування:        «за» - одностайно 

5.  СЛУХАЛИ: Про розгляд протокольного доручення № 6 міської ради  від 25.06.2020 року щодо дотримання громадянами ветеринарно-санітарних правил при подвірному забої тварин на території міста Первомайська.

Інформує: Лілія ФІЛІПІШИНА - голова постійної комісії міської ради 

В обговоренні взяли участь депутати міської ради: Геннадій ГОЛОВЧАК,       

                                               Оксана ІВАНЧЕНКО, Олександр УРСУЛ.

ВИРІШИЛИ: інформацію взяти до відома.

       Проведено голосування: 
       «за» - одностайно 

Голова постійної комісії

міської ради                                                                                 Лілія ФІЛІПІШИНА











                              Додаток

ПЛАН РОБОТИ

постійної комісії міської ради з питань планування, 

бюджету, фінансів, приватизації, економічної політики, розвитку підприємництва, транспорту та зв'язку на ІІ півріччя 2020 року

1. Про затвердження плану роботи постійної комісії міської ради                            на ІІ півріччя 2020 року.                                                             
       Термін: вересень

2. Про виконання доходної частини міського бюджету м.Первомайська               за І півріччя 2020 року.

      Термін: вересень                                                                                        
3. Про хід виконання рішення міської ради від 28.04.2007 року № 1                   «Про затвердження Стратегічного плану розвитку міста Первомайська Миколаївської області до 2020 року».

      Термін: вересень

4. Про розгляд заяв та звернень громадян.











      Термін: постійно
____________________________

